
J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2012. december 

19. napján megtartott soros nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Bodzás István, Jancsik Zoltán, Kovács 

Sándor,  Mikulán László, Perneki László képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vezető, Kincses Ferenc roma nemzetiségi önkormányzat elnöke.   

 

 

 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. 

Külön tisztelettel köszöntöm: Kincses Ferenc roma nemzetiségi önkormányzat elnökét.  

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. Vetró Józsefné képviselő igazoltan távol.  

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Bodzás István és Kovács 

Sándor képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

235/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. december 19-én  

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Kovács Sándor és 

Bodzás István képviselőt megválasztotta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

A napirendeket a következőképpen javasolom megtárgyalni: 

 

Napirend előtt: 

 

1.)Tájékoztató a pénzügyi helyzetről  

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend 
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1.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt 

határidejű határozatokról 

2.) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti 

szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

3.) A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének megtárgyalása 

4.) Beszámoló a Makói Kistérség Többcélú Társulásának tevékenységéről 

5.) Adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról beszámoló 

6.)  Természetben nyújtott tűzifa támogatásról rendelet megalkotása 

7.) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló rendelet módosítása 

8.) A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatási 

szerződés és  rendelet módosítása 

9.) Díjtételeket megállapító rendeletek módosítása, földhaszonbér, nem lakás célját 

szolgáló díjak emelése 

 Lakások bérletéről szóló rendelet módosítása 

 Temetőről és a temetkezésről szóló helyi rendelet módosítása 

 Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása 

 A vásár és piac rendjéről szóló rendelet módosítása 

10.) Az ivóvíz szolgáltatás díja 

11.) Csanádpalota Város Önkormányzatának vagyonrendelete 

12.) Vízkárelhárítási terv felülvizsgálata 

13.) Makói Kistérség Hulladékgazdálkodási Tervének jóváhagyása 2011-2016. közötti 

időszakra 

14.) Makó-térségi Víziközmű Kft. tőkeemelése 

15.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 

16.) Egyebek  

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki az elhangzottaknak megfelelően a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

236/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. december 19-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a 

lejárt határidejű határozatokról 

2.) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési gazdálkodásának átmeneti 

szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

3.) A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének megtárgyalása 
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4.) Beszámoló a Makói Kistérség Többcélú Társulásának tevékenységéről 

5.) Adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról beszámoló 

6.)  Természetben nyújtott tűzifa támogatásról rendelet megalkotása 

7.) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló rendelet módosítása 

8.) A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési 

közszolgáltatási szerződés és  rendelet módosítása 

9.) Díjtételeket megállapító rendeletek módosítása, földhaszonbér, nem lakás 

célját szolgáló díjak emelése 

 Lakások bérletéről szóló rendelet módosítása 

 Temetőről és a temetkezésről szóló helyi rendelet módosítása 

 Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása 

 A vásár és piac rendjéről szóló rendelet módosítása 

10.) Az ivóvíz szolgáltatás díja 

11.) Csanádpalota Város Önkormányzatának vagyonrendelete 

12.) Vízkárelhárítási terv felülvizsgálata 

13.) Makói Kistérség Hulladékgazdálkodási Tervének jóváhagyása 2011-2016. 

közötti időszakra 

14.) Makó-térségi Víziközmű Kft. tőkeemelése 

15.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítása 

16.) Egyebek 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 

 

Mikulán László képviselő: Jó lett volna, ha a Pénzügyi Bizottság elnöke jelen van a 

testületi ülésen, mert nem szeretek valakinek a háta mögött beszélni. Természetesen 

mindenkinek lehet elfoglaltsága, ami miatt nem tud jelen lenni. Azt tapasztalom, hogy a 

Pénzügyi Bizottság munkája az utóbbi időben némi kívánni valót hagy maga után. Azt 

elfogadom, hogy egy bizottság nem tudja az ülését megtartani határozatképtelenség 

miatt. A tegnapi bizottsági ülés is határozatképtelen volt, de volt meghívott is. A 

meghívottal a lépcsőházban találkoztunk hazafele menet.  

Ha összehívunk egy bizottsági ülést és időben kimennek a meghívók, akkor találjunk 

egy olyan időpontot, ami biztosítja a 3 fő bizottsági tag jelenlétét. 

 

Bodzás István képviselő: Mindenkinek szeretnék köszönetet mondani a böllérnapi és a 

palotai karácsonyi ünnepségen való részvételért. Mindkét rendezvényen jelen voltak a 

képviselők. Az utóbbi két évben sikerült olyan előadóművészt hívni, amely 

előadásmódjában, tartalmában, minőségében nagyon jó volt.  

A bizottsági ülésen volt szó róla, hogy a gyermekvédelem működik és jól működik, de 

vannak sajnos tragikus események, amelyről senki nem tehet. Nyomozás folyik az 

ügyben, az én információim szerint sem a fenntartót, sem az ASZK-t nem vádolják 

mulasztásért. Védelembe kellett venni két családnak a gyermekeit, akik mezítláb 

rohangáltak téli időben, de a Családsegítő itt is megtette a szükséges lépéseket. Itt 

szeretném kérni a képviselő társaimat, hogy ha ilyen esetekről szereznek tudomást, 

jelezzék a Családsegítő felé.  
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Többen jelezték, hogy a kerékpártároló a hivatalnál és az iskolában nem mindig 

hozzáférhető. Sokszor beáll az autó a bejáróba és nem lehet elférni tőle. Kérem, hogy 

jelezzék az illetékes felé. Több kerékpár leeresztett az iskola területén, állítólag ott nincs 

kamera és oda is kellene.  

A szemétdíj fizetéssel kapcsolatban jelezték, hogy 10, 20, 30 Ft-okkal fokozatosan 

kúszik felfelé. Valóban létezik az, hogy nem egyformán fizetünk? 

 

Kovács Sándor polgármester: Ha valakinek problémája van a szemétdíjjal, akkor 

keressék meg a hivatali ügyintézőt, aki segít ennek a lerendezésében.  

Teljes mértékben egyetértek a kerékpártároló használatával kapcsolatban.  

Egyre nagyobb igény van a Családsegítő munkájára. Azt kérem, hogy a jelzőrendszer 

tagjai, a pedagógusok és ti is, ha probléma van, jelezzétek a Családsegítő felé.  

Köszönöm minden képviselőtársamnak, minden civil szervezetnek, kisebbségi 

önkormányzatnak, akik részt vettek a rendezvényen.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A szilárd hulladékhoz annyit szeretnék tájékoztatásul 

elmondani, hogy a díj megállapítása kikerült a testület hatásköréből. Ezt az illetékes 

miniszter rendeletben fogja megállapítani. Arra van felhatalmazása a szolgáltatónak, 

hogy a rendelet megjelenéséig a jelenlegi érvényes díjat 4,2 %-kal emelheti.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott 

választ elfogadja kézfelnyújtással, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

237/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. december 

19-i soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendek tárgyalása előtt: 

 

 Tájékoztató a pénzügyi helyzetről (írásos anyag csatolva) 

 
Kovács Sándor polgármester: A második körben 12.556 E Ft önhikit kaptunk.  

 

Mikulán László képviselő: Csanádpalota-Padé pályázatírás 960 E Ft volt? 

 

Kovács Sándor polgármester: Igen, annyi. 

 

Mikulán László képviselő: Tulajdonképpen nincs jelentősége annak, hogy az 

előterjesztést tudomásul vesszük vagy nem,  de szerencsésebb megfogalmazás volna, ha 

azt írnánk, hogy elfogadja.  
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Kovács Sándor polgármester: A kerékpártároló hitele visszafizetésre került, mivel a 

pályázati pénz megérkezett. Viszont magas a kintlévőség összege. A behajtásokat el 

kellene indítani, még az is lehet, hogy egy külsős céggel.  

 

Forgács Sándorné pü. csop. vez: Ebbe az összes kifizetett számla, szállítói tartozás 

benne van.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

238/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

november havi pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadta. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Csanádpalota Város polgármestere 

2.) Csanádpalota Város jegyzője 

3.) Csanádpalota Város Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi Csoportja 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (szóbeli előterjesztés) 

 

Kovács Sándor polgármester: A Víziközmű Társulatnál volt egy összejövetel, ahol a 

különböző intézkedéseket jelentették be. Többek között megemelték az alaptőkét.  

Az újságban megjelent cikkel ellentétben az orvosi ügyelet ugyanúgy fog működni, 

mint ahogy eddig.  

A belső ellenőrzésben lesz annyi változás, hogy akik megbízzák ezt a csapatot, ott 

fogják elvégezni a belső ellenőrzést. Úgy tudom, hogy a belső ellenőrzés jövőre 

kötelező feladat lesz, a könyvvizsgálat viszont nem.  

Különböző egyeztetések voltak az iskola átadásával kapcsolatban. Jelenleg nem kell 

álláshelyet megszüntetni.  

Próbáltuk szervezni a közfoglalkoztatás jövő évi programját. A mezőgazdasági 

termelés, a belvíz, betonelem gyártás és egyéb más ilyen dolgokat is próbáltunk 
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megcélozni ennek érdekében. Kb. 106 fő lesz foglalkoztatva, ez 150 milliót jelent éves 

szinten.  

Szerveztük a hétvégi rendezvényt, amely nagyon színvonalas volt. Mindenkinek 

megköszönöm még egyszer az aktív részvételét, támogatóknak, akik segítették ennek a 

rendezvénynek a sikerét.  

 

Bodzás István képviselő: Az iskola átadás kapcsán még mindig van két olyan 

kardinális pont, amiről beszélni kell. Mátó Mátyás zenekarvezetővel és Badicsné 

Szikszai Zsuzsával valamit kezdeni kell, mivel nekik élő szerződésük van szeptember 

elejéig. Én beszéltem a Mátó Mátyással, úgy látszik, hogy megértő a Mátó Mátyás is. 

Felajánlotta, hogy örömmel leül tárgyalni.  

 

Kovács Sándor polgármester: A Badicsné ügy nem akkora horderejű, 240 E Ft éves 

szinten, ez kezelhető. Mátó Mátyás esetében más a helyzet. Az ő jövedelme 1,5 millió 

Ft-ot meghaladja évente. Ezt mindenképpen rendeznünk kell. A hangszerek itt maradtak 

az önkormányzat tulajdonába. A gyerekek zenetanulása nincs veszélyben.  

 

Aki a tájékoztatót, illetve beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

239/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű 

határozatokról szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. sz. n a p i r e n d: Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési gazdálkodásának 

átmeneti szabályozásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Javasolom a Képviselő-testületnek, hogy az átmeneti 

gazdálkodásról szóló rendeletet fogadja el.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

2013. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályozásáról szóló rendelet tervezetet 

18/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

18/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 
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a 2013. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályozásáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

3. sz. n a p i r e n d: A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének megtárgyalása 
(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális bizottság tárgyalta. Kértem a 

bizottságot, hogy a költségvetés tárgyalását február 15-re kerüljön át.  

 

Bodzás István képviselő: A bizottság tárgyalta és 6 ponton javasolt benne változást. 

Azt szeretném kérni, hogy ezekről külön-külön szavazzunk.  

Az első, hogy februárban legyen a költségvetés végleges tárgyalása. 

Novemberben legyen a lakossági tájékoztató. Nem biztos, hogy egy lakossági 

tájékoztató elég, volt egy javaslat, hogy februárban is legyen.  

A harmadik javaslat, hogy a könyvtár februárban adja le a beszámolóját. 

A negyedik javaslat, hogy az ünnepekre hívjunk szónokot.  

A rendezvényeinknél a pályázatosak legyenek benne a munkatervbe.  

A január ülésen legyen napirend az alpolgármester választás.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a 2013. évi költségvetés 

tárgyalása február 15-re kerüljön át, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, elfogadta, hogy a 2013. évi költségvetés tárgyalása február 15-re kerüljön át.  

 

Perneki László képviselő: Szerintem februárban szükségtelen lakossági tájékoztatót 

tartani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy 2013. évben lakossági 

tájékoztató kétszer legyen, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 2 igen, 4 tartózkodás mellett  a 2013. évben a 

kétszeri lakossági tájékoztatóra vonatkozóan tett javaslat nem kapta meg a képviselő-

testület jelenlévő tagjai többségének igen szavazatát.  

 

Aki elfogadja, hogy a könyvtár beszámolója februárban legyen, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a javaslatot elfogadta.  

 

Márciusban a nőnap, május 1-je, gyermeknap, júliusban a gasztronómiai fesztivál, 

augusztusban a városnap, szeptemberben az idősek világnapja kerül megrendezésre, itt 

még lesz egy lovas, vadász, halász program. 

 

A jövő évben a böllérnapra és a karácsonyra nem  tudom, hogy lesz-e pályázati forrás.  

 

Előkészítés alatt áll az alpolgármester választás, SZMSZ módosítást fog igényelni.  
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Aki a 2013. évi munkatervet az elhangzott módosításokkal elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

240/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. évi 

munkatervét az  alábbi módosításokkal a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal 

jóváhagyja. 

 

 2013. január 30. 

 

2.) Tájékoztató az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

Előadó: polgármester 

 

3.) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálata 

Előadó: polgármester 

 

4.) Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 

Előadó: polgármester 

 

 2013. február 13. 

 

2.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 

rendelet megalkotása 

Közmeghallgatás 

Előadó: polgármester 

 

3.) A Kelemen László Művelődési Ház 2013. évi munkaterve 

Előadó: művelődési ház igazgató 

 

4.) Beszámoló a Városi Könyvtár munkájáról 

Előadó: könyvtárvezető 

 

5.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának 

átfogó értékelése 

Előadó: polgármester 

 

6.) Óvodai beíratás időpontjának meghatározása 

Előadó: polgármester 

III. 

Ünnepségek, rendezvények 

 

Szeptember  Lovas, vadász, halász napok 
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A határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 
 

4. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a Makói Kistérség Többcélú Társulásának 

tevékenységéről (írásos anyag csatolva) 

 

Aki  a beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

241/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a Makói Kistérség Többcélú Társulásban végzett tevékenységről  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzati Képviselő-testület megtárgyalta a Többcélú 

Kistérségi Társulás előző beszámoló óta eltelt időszakban végzett munkájáról, 

továbbá a társulási törvény hatálya alá tartozó társulásokban végzett 

tevékenységről, azok pénzügyi helyzetéről, a társulási célok megvalósulásáról 

szóló beszámolót és azt elfogadja. 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Dr. Buzás Péter, Makó város polgármestere  

- Dr. Bánfi Margit, Makó város jegyzője  

- Kovács Sándor, polgármester 

- Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 

 5. sz. n a p i r e n d: Adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról beszámoló (írásos 

anyag csatolva) 

Kovács Sándor polgármester: Elég tetemes az adóhátralék.  

 

Mikulán László képviselő: Az 5-ös pontnál 2012-ben 368 adózó kapott végrehajtási 

értesítést?  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Ez azt jelenti, hogy határidőre nem fizette ki a második 

félévet. Ez egy felszólítás, a tényleges végrehajtási intézkedés ennél lényegesen 

kevesebb. 

 

Kovács Sándor polgármester: Beszédesebb az az adat, hogy 4 gépjármű került 

forgalomból kivonásra, a többi hátralékos befizette az adóját.  

 

Bodzás István képviselő: Ez a 368 adózó még a mai napig is tartozik, vagy egy része 

már befizette? 

 

Kovács Sándor polgármester: Szerepel a beszámolóban, hogy a gépjármű 

forgalomból kivonásról értesítettek száma 20.  
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Erdélyi Sándorné dr jegyző: A 368 adózó felszólítást kapott a hátralék befizetésére, 

döntő többségük a fizetési kötelezettségének erre a felhívásra eleget tett, a tényleges 

végrehajtási eljárás csak a nem fizetők ellen indult meg. 

 

Aki a beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

242/2012. (XII. 19.) Kt.h. 

 

Tárgy: Adózással kapcsolatos feladatok ellátásáról, a behajtások helyzetéről tájékoztató. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő – testülete az adózással 

kapcsolatos feladatok ellátásáról, a behajtások helyzetéről szóló tájékoztatót 

elfogadja.  

 

A határozatról értesítést kap: 

 

1./ Kovács Sándor polgármester 

2./ Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3./ Pénzügyi Csoportvezető  

  

6. sz. n a p i r e n d: Természetben nyújtott tűzifa támogatásról rendelet megalkotása 

(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.   

Kb. január 20-a után fog a fa rendelkezésre állni.  

 

Bodzás István képviselő: Várjuk meg míg megérkezik a fa, addig ne kommunikáljuk, 

mert már az is kérdés volt, hogy ki osztja a fát. Hozzávetőlegesen 200 családnak tudunk 

segíteni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Fontos, hogy aki aktív korúak ellátására, időskorúak 

járadékára, vagy lakásfenntartási támogatásra jogosult mindenképpen kapjon segítséget. 

Lakásfenntartási támogatásban számosan vannak. Van, akinek  gáztámogatásra, 

villanyra, vízdíjra, sőt még van olyan is, akinek a szemétdíjára mi utaljuk a pénzt. 

Összességében ezek az összegek elérhetik az évi 70-80 E Ft támogatást egy-egy család 

esetében. Ez nem lebecsülendő összeg.  

Javasolom, hogy egyedül élő esetében a nyugdíjminimum háromszorosát, a családban 

élő pedig kétszeresét meg nem haladó jövedelem esetén legyen jogosult. Továbbá a 

támogatás mértéke legfeljebb 4 q tűzifa legyen. A kérelmeket január 25. napjáig kell 

benyújtani. Fontos, hogy egy családban csak egy személy részesülhet támogatásban.  

 

Aki a rendeletet az elhangzott kiegészítésekkel elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 

szociális célú tűzifa támogatásról szóló rendelet tervezetet 19/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

19/2012. (XII. 20.)  

önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatásról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

7. sz. n a p i r e n d: A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 

kötelező igénybevételéről szóló rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A rendelet módosítás a díjtétel hatályon kívül 

helyezésére irányul, mivel az ármegállapítás átkerült miniszteri hatáskörbe. A 

szolgáltató a miniszteri rendelet megjelenéséig saját hatáskörben a jelenlegi díjtételt 4,2 

%-kal megemelheti. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendeletmódosítást elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló 31/2004. (XII. 17.) ÖR. rendelet módosításáról szóló rendelet 

tervezetet 20/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

20/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló 31/2004. (XII. 17.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

8. sz. n a p i r e n d: A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési 

közszolgáltatási szerződés és rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A szolgáltató 4,2 %-kal kívánta megemelni a díjtételt. 

A KSH által közzétett adatok az előző évi infláció mértéke 3,9 %. A határozati javaslat 

is 3,9 %-os emelésre tesz javaslatot.  

 

Aki egyetért a szerződés módosításával, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

243/2012. (XII. 19.) Kt.h.  



 

 

12 

 

 

Tárgy: Csongrád Megyei Településtisztasági Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés 

módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési 

folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatást végző 

Csongrád Megyei Településtisztasági Kft-nek a közszolgáltatási szerződés 

módosítására vonatkozó ajánlatát csak a KSH által előző évre közölt infláció 

mértékével azonos 3,9 %-os mértékű (1.664 Ft/m
3
+ÁFA) díjemeléssel fogadja el 

2013. január hó 1. napjától hatályba lépően, egyidejűleg a Csongrád megyei 

Településtisztasági Kft-vel a 42/2004. (II. 12.) Kt. h. számú határozattal kötött 

közszolgáltatási szerződést – a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal – módosítja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés-módosítás aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.)  Csongrád Megyei Településtisztasági Kft. 6728 Szeged, Városgazda sor 1. 

2.)  Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

4.) Csanádpalota Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportja 

5.) Trembeczki Károlyné ügyintéző  
 

Aki a rendelet módosítást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodás nélkül, a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési 

közszolgáltatásról szóló 5/2004. (II. 16.) ÖR. rendelet módosításáról szóló rendelet 

tervezetet 21/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

21/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról 

szóló 5/2004. (II.- 16.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

9. sz. n a p i r e n d: Díjtételeket megállapító rendeletek módosítása, földhaszonbér, 

nem lakás célját szolgáló díjak emelése. (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Az előterjesztés minden egyes díjtételre 5 %-os 

emelésre tesz javaslatot.  

 

 Lakások bérletéről szóló rendelet módosítása 
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Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet módosítást elfogadta, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, a lakások bérletéről szóló a 12/2006. (III. 31.) ÖR. rendelet 

módosításáról szóló rendelet tervezetet 22/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendeletévé 

emelte: 

 

Csanádpalota város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

22/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a lakások bérletéről szóló a 12/2006. (III. 31.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

 Temetőről és temetkezésről szóló helyi rendelet módosítása 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet módosítást elfogadta, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, a temetőről és a temetkezésről szóló 33/2005. (XI. 30.) ÖR. 

rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 23/2012. (XII. 20.) önkormányzati 

rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

23/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a temetőről és a temetkezésről szóló 33/2005. (XI. 30.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

 Közterületek használatáról szóló rendelet módosítása  

 

Mikulán László képviselő: Az a javaslatom, hogy a 4-es pontba kerüljön beépítésre a 

felvonulási épület, és a 10-es pontban maradna a rendezvény sátor, cirkuszi sátor stb. 

Egyébként az elmúlt évben már ezt a módosítást végrehajtottuk, most úgy látom, hogy 

ez a javaslat visszatért a 2011-es állapothoz, ami szerintem nem jó. 

 

Perneki László képviselő: Át kell gondolni a szabályozást, mert jön a 

szennyvízcsatorna beruházás, közterület használati díjjal ösztönözni tudnánk a 

kivitelezőt, hogy a lehető legrövidebb ideig használja a közterületet. 

 

Kovács Sándor polgármester:  Éppen ilyen indokkal javasoltuk az elmúlt évben is a 

magasabb közterület-használati díjat az építési beruházáshoz kapcsolódó közterület 

használatra. Lakossági érdek is, hogy minél rövidebb ideig használják rendeltetésétől 

eltérő célra a közterületeket. 
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Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Amennyiben a képviselő-testület úgy ítéli meg, hogy 

további alternatívák kidolgozása szükséges azt a következő testületi ülésre előkészítjük. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy levegyük napirendről a 

rendelet-tervezetet és januárban térjünk vissza rá, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot 

hozza: 

 

244/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Közterületek használatáról szóló rendelet-tervezet napirendről történő levétele 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közterületek 

használatáról szóló rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet a 

napirendről leveszi és a januári soros testületi ülésen újra tárgyalja. 

 

 A vásár és piac rendjéről szóló rendelet módosítása  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet módosítást elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a vásár és piac rendjéről szóló 11/2009. (V. 28.) ÖR. rendelet 

módosításáról szóló rendelet tervezetet 24/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendeletévé 

emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

24/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

a vásár és piac rendjéről szóló 11/2009. (V. 28.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

 Nem lakás célját szolgáló helyiségek bérleti díja 

 

Kovács Sándor polgármester: A fogyasztói ár növekedésével, 5 %-kal kerültek 

megemelésre a bérleti díjak. 

 

Aki egyetért a nem lakás célját szolgáló helyiségek bérleti díjának 5 %-kal való 

emelésével, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

245/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 



 

 

15 

 

Tárgy: Nem lakás célját szolgáló helyiségek bérleti díjának felülvizsgálata 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

tulajdonában lévő, nem lakás célját szolgáló helyiségek bérleti díját 2013. január 

hó 1. napjától kezdődően 1.280,- Ft/m
2
/hó összegben állapítja meg azzal, hogy a 

Kossuth u.7. szám alatt lévő szolgáltatóházban a bérleti díj összege 1220,-

Ft/m2/hó. 

 

Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület nem lakás célját szolgáló bérleti díjának 

megállapításáról rendelkező 246/2011. (XII. 21.) Kt. számú határozata hatályát 

veszti. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester  

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi csoport  

4.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 
 Földhaszonbérleti díj 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a földhaszonbérleti díj emelésével, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

246/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Földhaszonbér összegének megállapítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

tulajdonában lévő földterületek haszonbérleti díját 2013. január hó 1. napjától 

kezdődően – a földterületek külterületen vagy belterületen való fekvésére 

tekintet nélkül – az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

- a szántó művelési ágú földterületek után 3,60 Ft/m
2 

 

- kert művelési ágú földterületek után 4,60 Ft/m
2 

 

- a kaszálóként hasznosítható földterületek után  1,70 Ft/m
2
 

 

Ezzel egyidejűleg a földhaszonbérleti díjak megállapításáról szóló 247/2011. 

(XII. 21.) Kt. h. számú határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

A határozatról értesítést kap: 
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1.) Kovács Sándor polgármester  

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző  

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

4.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 

10. sz. n a p i r e n d: Az ivóvíz szolgáltatás díja (írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Itt van olyan módosító javaslatom, hogy a kiadott 

rendelet tervezettől eltérően ne csak a díjtételt meghatározó szabályokat helyezze 

hatályon kívül, hanem a teljes rendeletet. Tekintettel arra, hogy eljárási szabályokat 

tartalmaz már a díj fizetésével kapcsolatosan, mivel a díj megállapítása, beszedése sem 

önkormányzati feladat, így okafogyottá vált a rendelet.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az elhangzottaknak megfelelően a rendelet 

módosítást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapítás díjáról szóló32/2004. (XII. 17.) ÖR. 

rendeletének módosításáról szóló rendelet tervezetet 25/2012. (XII. 20.) önkormányzati 

rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

25/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

az ivóvíz szolgáltatás díjának megállapítás díjáról szóló 32/2004. (XII. 17.) ÖR. 

rendeletének módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

11. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának vagyonrendelete 
(írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Jelenleg hatályos vagyonrendeletünk rögzíti, hogy a 

Képviselő-testület vagyonkezelésbe adásra ingatlan nem jelöl ki, ebből következően 

jogszerűen önkormányzati ingatlanra vonatkozóan vagyonkezelési szerződés nem 

köthető. Az állami feladattá vált oktatás következtében az általános iskolai épületek a 

testület döntésétől függően vagy működtetésre, vagy vagyonkezelésbe a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központhoz kerülnek. Ahhoz, hogy lehetősége legyen az 

önkormányzatnak a vagyonkezelésbe történő adást választani szükséges ennek a 

lehetőségét a vagyonrendeletben is megadni, vagyis általános érvénnyel szabályozni 

szükséges, hogy mely vagyonelemek, mely szervek részére adhatók vagyonkezelésbe. 

Erre vonatkozóan tartalmaz rendelkezést a vagyonrendelet módosítására most 

beterjesztett rendelet-tervezet. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet módosítást elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
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29/2011. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 

26/2012. (XII. 20.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

26/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 29/2011. 

(XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

12. sz. n a p i r e n d: Vízkár elhárítási terv felülvizsgálata (írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a vízkár elhárítási terv felülvizsgálatával, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

247/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Vízkárelhárítási terv felülvizsgálata 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Tisza-

Marosszögi Vízgazdálkodási Társulat Hódmezővásárhely által 1998-ban 

készített és polgármester által elfogadott - Csanádpalota város vízkár-elhárítási 

tervét a 232/1996. (XII.26.) Korm.rend.8.§.(3) bek. foglaltak alapján 

felülvizsgálta, a települési adatok vonatkozásában a változás terven történő 

átvezetéséről gondoskodott. 

Határidő: 2012. december hó 30. 

Felelős:   polgármester 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

 1. Kovács Sándor polgármester 

 2. Erdélyi Sándorné dr jegyző 

 3. Trembeczki Károlyné ügyintéző 

 

13. sz. n a p i r e n d:  Makói Kistérség Hulladékgazdálkodási Tervének jóváhagyása 

2011-2016. közötti időszakra (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a határozati javaslattal, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

248/2012. (XII. 19.) Kt.h.  
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Tárgy: Makó Kistérség Hulladékgazdálkodási Tervének jóváhagyása 2011-2016. 

közötti időszakra.  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a Raki Bt Szeged  

által elkészített - 2011-2016 közötti időszakra vonatkozó Makó Kistérség 

Hulladékgazdálkodási Tervét elfogadja. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Makói Kistérség Többcélú Társulása Makó Széchenyi tér 22. 

3.) Trembeczki Károlyné ügyintéző 

 

14. sz. n a p i r e n d: Makó-térségi Víziközmű Kft. tőkeemelése (írásos anyag 

csatolva) 

 

Aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  6 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

249/2012. (XII. 19.) Kt.h.  

 

Tárgy: Makó- Térségi Víziközmű Kft. tőkeemelése. 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Makó- Térségi 

Víziközmű Kft törzstőke emelését 2012. 12.31. napjával elfogadja. Az 

önkormányzat Makó- Térségi Víziközmű Kft-ben való 990 eFt-os részesedését 

2.080 eFt-ra emelését jóváhagyja. 

 

Felkéri Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportját, hogy az önkormányzat könyvviteli nyilvántartásában a részesedés 

emelkedését a tőkeváltozással szemben vezesse át.  

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal pénzügyi 

csoportja  

 

15. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A gyermekétkeztetés bevételeinek és kiadásainak 

könyvelése eddig az adott intézménynél történt. Az általános iskolai oktatás állami 
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feladattá válása következtében ez a feladat elkerült az önkormányzatoktól, ugyanakkor 

az általános iskolai tanulók étkeztetése továbbra is önkormányzati feladat maradt. Az 

SZMSZ módosítás a gyermekétkeztetés szakfeladatainak felvételét tartalmazza.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki az SZMSZ módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet 

tervezetet 27/2012. (XII. 19.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

27/2012. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! A mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyaltuk, a testületi ülést bezárom. Mindenkinek áldott, békés 

karácsonyt és boldog új évet kívánok.  

 

K.m.f.t. 

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Bodzás István         Kovács Sándor 

      jkv.hit.               jkv.hit.  

 


